
УКРАЇНА
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

12 червня 2020 року 9 сесія 7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я  № 225

Про внесення змін до рішення 6 сесії селищної ради 
7 скликання від 20.12.2019 р. № 101

«Про бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020
рік»

Відповідно до статей 23, 78 Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, Літинська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 р. 
№ 101 «Про бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 
2020 рік» (далі -  рішення):

1.1 за рахунок вільного залишку бюджетних коштів, що утворився станом на
01.01.2020 року по загальному фонду, збільшити видатки по:

1.1.1 КПК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 230000 грн., в 
тому числі по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 188500 грн. та по КЕКВ 2120 
«Нарахування на оплату праці» на суму 41500 грн.;

1.1.2 на виконання Комплексної оборонно-правоохоронної програми на 2016- 
2020 роки «Безпечна Літинщина -  взаємна відповідальність влади та громади», 
відповідно до укладеного договору про передачу міжбюджетного трансферту від
12.06.2020 р. № 17-2020 збільшити видатки по КПК 0119800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного 
управління» на суму 50000 грн. для Літинського районного військового комісаріату;



1.2 за рахунок вільного залишку бюджетних коштів, що утворився станом на 
01.01.2020 року по спеціальному фонду по коду 33010100 «Кошти від продажу 
земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 
території Автономної Республіки Крим», збільшити видатки спеціального фонду по 
КПК 0111010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 170000 грн. на придбання 
систем для очищення води;

1.3 за рахунок додатково отриманих доходів спеціального фонду по коду 
33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим» збільшити 
видатки спеціального фонду по КПК 0117461 «Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на суму 600000 грн., з 
них 521220 грн. - для забезпечення співфінансування капітального ремонт 
дорожнього покриття по вул. Фрунзе в смт Літин, Вінницької області (коригування 
№ 2 );

1.4 з метою реалізації проектів-переможців 17-го обласного Конкурсу 
проектів розвитку територіальних громад, передбачити співфінансування по 
об’єктам:

1.4.1 «Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення по Сосонському шосе 
в смт Літин» на суму 65000 грн. в межах кошторисних призначень по КПК 0116030 
«Організація благоустрою населених пунктів» загального фонду;

1.4.2 «Здорова громада -  здорова нація» на суму 74400 грн. в межах 
кошторисних призначень по КПК 0116030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» спеціального фонду;

1.5 враховуючи пропозиції відділу освіти райдержадміністрації, зменшиг 
обсяг субвенції, наданої на утримання закладів освіти, на загальну суму 400000 грн. 
та:

1.5.1 збільшити обсяг субвенції для:
- районної державної адміністрації на реалізацію заходів, передбачених 

Програмою розвитку і підтримки комунальних закладів охорони здоров’я та 
системи громадського здоров’я, на суму 70500 грн., з них 40500 грн. для 
забезпечення хворих на цукровий та нецукровий діабет препаратами інсуліну та 
десмопресину; 15000 грн. для КНП «Літинська ЦРЛ» та 15000 грн. для КНП 
«Літинський районний центр ПМСД»;

- управління соціального захисту населення райдержадміністрації на суму 
41800 грн. для реалізації заходів районної Програми підтримки учасників АТО/ООС 
та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС;

- сектору культури, молоді та спорту райдержадміністрації на проведення 
поточних видатків на суму 42700 грн., з них 10000 грн. для КЗ «Літинська районна 
бібліотека» та 32700 грн. для КЗ «Літинська музична школа»;



- обласного бюджету на суму 45000 грн. на виконання Регіональної 
комплексної Програми інвестування житлового будівництва у Вінницькій області 
«Власний дім» на 2017-2020 роки відповідно до укладеного договору про передачу 
міжбюджетного трансферту від 12.06.2020 р. № 16-2020;

1.5.2 зменшити видатки по КПК 0119770 «Інші субвенції з місцевого 
бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління» 
загального фонду на суму 200000 грн. та збільшити видатки по КПК 0116017 «Інша 
діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального господарства» 
КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)» на аналогічну суму на виконання Програми фінансової підтримки 
комунальних підприємств для одержувача бюджетних коштів КП «Комунсервіс» 
(код ЄДРПОУ 32263161);

1.5.3 затвердити додаткові угоди до договорів про передачу міжбюджетних 
трансфертів згідно з додатками 6-9 та доручити селищному голові їх підписання.

1.6 відповідно до реєстру про зміни до помісячного розпису асигнувань 
загального фонду обласного бюджету на 2020 рік від 03.06.2020 р. № 8 відповідно 
до розпорядження голови облдержадміністрації від 03.06.2020 р. № 354, зменшити 
доходи загального фонду за кодом 41051400 «Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 
1290 грн. та, відповідно, зменшити видатки по КПК 0118500 «Нерозподілені 
трансферти з державного бюджету» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам 
державного управління інших рівнів» на аналогічну суму.

1.7 Затвердити зміни до рішення, внесені рішенням виконавчого комітету 
селищної ради від 20.05.2020 р. № 68.

2. Внести зміни до додатків 1-4, 6 до рішення відповідно до додатків 1-5 до 
цього рішення.

3. Фінансовому відділу апарату селищної ради (Афанасьева Л.В.) внести дані 
зміни до бюджету об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.

4. Додатки 1-9 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Селищний голова



Додаток №1
до рішення сесії селищної ради від 12.06.2020 р. № 225

О '  Й *  '■

ї ї і йЗміни у додаток 1 до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 р. № 101
•й V-  '&%;їчЦ8Ч/"ДОХОДИ

бюджету Літинської селищної обєднаної територіальної громади на 2020 рік"

02541000000
(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з  к а п іт а л о м 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

33000000 Кошти в ід  продажу землі і нематеріальних активів 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

33010000 Кошти в ід  продажу землі 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

33010100 Кошти від прожажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 
земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

У сь ого  д о х о д ів
(без у р а х у в а н н я  м іж б ю д ж ет н и х  т р а н сф ер т ів )

600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

40000000 О ф іц ій н і т р а н сф е р ти -1 290,00 -1 290,00 0,00 0,00

41000000 В ід органів державного управління -1 290,00 -1 290,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з м ісцевих бюджетів іншим м ісцевим бюджетам -1 290,00 -1 290,00 0,00 0,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

-1 290,00 -1 290,00 0,00 0,00

X Р азом  д о х о д ів 598 710,00 -1 290,00 600 000,00 600 000,00

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО



до рішення сесії селищної ради 

від 12.06.2020 р. №225

Додаток №2

О О і 'у . 'Л  к і

Зміни у додаток 2 до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 р. № 101
■ у *  » ' , '  ■

"ФІНАНСУВАННЯ
бюджету Літинської селищної обєднаної територіальної громади на 2020 рік"

02541000000

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Ф ін а н с у в а н н я  за  т и п ом  к р еди тор а

200000 Внутріш нє ф ін ан сув ан н я 450 000,00 280000,00 170000,00 170000,00
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 450 000,00 280000,00 170000,00 170000,00
208100 На початок періоду 0,00

208200 На кінець періоду -450 000,00 -280000 ,00 -170000,00 -170000,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 0,00 0,00 0,00

X З а г а л ь н е  ф ін а н с у в а н н я 450 000,00 280 000,00 170 000,00 170 000,00

Ф ін а н су в а н н я  за  т и п о м  бо р го в о го  з о б о в ’я зан н я
600000 Ф інансування за  активним и оп ер ац ія м и 450 000,00 280 000,00 170 000,00 170 000,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 450 000,00 280 000,00 170 000,00 170 000,00
602100 На початок періоду 0 ,00

602200 На кінець періоду -450  000,00 -280 000 ,00 -170 000,00 -170 000,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 ,00 0,00 0,00 0,00

X З а г а л ь н е  ф ін а н с у в а н н я 450 000,00 280 000,00 170 000,00 170 000,00

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО



Зміни у додаток 3 рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019р.№101
"РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Літинської селищної обєднаної територіальної громади на 2020 рік"

Додаток №3
до рішення сесії селищної ради 

від 12.06.2020 р. №225

>1

02541000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Програмної

Код Т  ипової 
програмної

Код
Функціональної

класифікації

Найменування
Загальний фонд Спеціальний фонд

класифікації класифікації головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з  Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

3  н и х
у  т о м у  ч и сл і 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

3  н и х Разом
кредитування

місцевого
бюджету

кредитування
місцевого
бюджету

видатків та 
кредитування 

бюджету

усього
в и д а т к и

с п о ж и в а н н я о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і 

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с ії

в и д а т к и

р о з в и т к у
усього в и д ат ки

с п о ж и в а н н я о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і 

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с ії

в и д а т к и

р о з в и т к у

0100000 ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 278 710.00 80 000,00 188 500,00 0,00 198 710,00 770 000,00 770 000,00 о д о о д о 0,00 770 000,00 1 048  710,00

0110000 ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 278 710,00 80 000,00 188 500,00 0,00 198 710,00 770 000,00 770 000,00 0,00 о д о 0,00 770 000,00 1 048  710,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 230 000,00 230 000,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

0110150 0150 0 1 1 1

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради(у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

230 000,00 230  000,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

1000 ОСВІТА о д о 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 о д о 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0.00 0,00 170 000,00 170 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 200 000,00 одо 0,00 0,00 200  000,00 0,00 0,00 0,00 о д о 0,00 0,00 200 000,00

0116017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об'єктів житлово-комунального господарства

200 000.00 0,00 0,00 0,00 200  000,00 0,00 0,00 о д о 0,00 0,00 0,00 200 000,00

7400
ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 
ІНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 
ГОСПОДАРСТВО

0,00 о д о 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600  000,00 о д о о д о о д о 600 000,00 600 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  000,00 600  000.00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600  000,00

0118500 8500 .0180
НЕРОЗПОДІЛЕНІ ТРАНСФЕРТИ 3 
ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ

-1 290,00 0,00 0,00 о д о -1 290,00 0,00 0,00 0,00 о д о 0,00 0,00 -1 290,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о д о 0,00 -150 000,00

0119770 9770 0180 Інші субвенцґї з місцевого бюджету -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о д о 0,00 о д о -200 000,00

119800 9800 0181
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

50  000,00 50  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50  000,00

X
)

X X УСЬОГО 278 710,00 80  000,00 188 500,00 0,00 198 710,00 770 000,00 770 000,00 0,00 о д о 0,00 770 000,00 1 048  710,00

С ек р ет а р  с е л и щ н о ї р ади  __ / - /  Т етя н а  Г О Л О В А Щ Е Н К О



л*ж: ■■
д о  р іш ен н я  сесії

щізз 'і“- 1  і і  Ь - . :.
Зміни у додаток 4 до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 р. № 101

"Міжбюджетні трансферти на 2020 рік" \А **

Д о д ато к  №  4 
скликан ня від  12 .06 .2020  р. №  225

ї|І>|
щ

грн.

Код бюджету- 
одсржувача/надавач 

міжбюджспюго 
трансферту

Найменування бюджегу- 
одержува ча/надава <іа 

міжбюджстного трансферту

дотація субвенції

загального 
фонду на:

спеціально 
го фонду 

на:

наймецунання трансферту

Субвенція 3 місцевого 
бюджету на

сучасної та доступної 
загалнкЯ середою! 

освіти «Нова 
українська школа» за 
рахунок відмвілиої

державного бюджету

Т р а н с ф е р т и  і  ін ш и х  м іс ц е в и х  б ю д ж ет ів

код Класифікації доходів бюджету

на закупівлю 
компютсрного 

обладнання для 
початкових класів

Т р а н с ф е р т и  ін ш и м  б ю д ж е та м

тотального фонту на: спеціального 
фоцту на:

найменування трансферту

Інші субвенції т місцевих бюджетів

код  Т и п о в о ї п р о гр ам н о ї к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  т а  к

утриманім закладів 
середньої освіти 

(Лі тинська СЗШ І-Ш  
ст. № 1, Лі тинська 
СЗШ  І-Ш ст. №2, 

КЗЗСО І-П ст 
с.Сели ще)

лікування хворих на 
цукровий та 

не цукровий діабет

утримання КЗ 
"Літинська районні 

бібліотека”

утримання КЗ 
’Літинська музична 

школа"

УСЗН реалізація 
заходів районної 

Програми підтримки 
учасників АТОЮОН 

та членів сімей 
загиблих (померлих) 
учасників АТО/ООН

поточні видатки КІШ  
’Літинська ІЦ’Л"

поточні видатки КНП 
"Ліпінський районний 

центр ПМСД"

КО ’Обласний фонд 
сприяння іинссшціям та 

будівництву’ на виконання 
регіональної комплексної 

Програми інвестування 
житлового будівництва у 

Вінниці’кій області 
’Власний дім’ на 2017- 

2020 роки

О б ласн и й  бю дж ет

0 2 3 1 1 2 0 0 0 0 0
Р ай он н и й  бю дж ет 
Л гги н ського  району

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО



Зміни до додатку 6 рішення сесії селищної ради від 20.12.2019 р.№101

"Розподіл витрат бюджету об'єднаної територіальної громади на 
реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році"

( к о д  б ю д ж е т у ) ______________  0 2 5 4 1 0 0 0 0 0 0  __________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________ ________________________________________________ _______________________________________ Ф н -

К од
П р о гр а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а

кр ед и ту  вли п

я  м ісц ев ого  
бю дж ету

К о д  Т и п о в о ї 
п р о гр а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и ту в а н н я  
м ісц евого  
бю дж ету

К од
Ф у н к ц іо н а л ь н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р еди ту в ан н я  
бю дж ету

Н а й м е н у в а н н я
го л о вн о го  р о зп о р я д н и к а  к о ш т ів  м ісц ев о го  бю дж ету /  в ідп ов ід альн ого  
в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  бю д ж етн о ї п р о гр а м и / п ід п р о гр ам и  згідно  з  

Т и п о в о ю  пр о гр ам н о ю 3/ти м ч асо в о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  к р ед и ту в ан н я  
м ісц ев о го  бю дж ету

Н ай м е н у в а н н я  м ісц ев о ї (р ег іо н ал ьн о ї) п р о гр ам и

Д а т а  т а  ном ер 
д о к у м е н та , я к и м  

затверд ж ен о  м ісцеву 
р ег іо н а л ь н у  пр о гр ам у

У сьо го З а г а л ь н и й  ф он д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у сього у  т .ч . бю дж ет р о з в и т к у

0 1 Л і т и н с ь к а  с е л и щ н а  р а д а

0 1 1 1 0 1 0 1010 0910 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о св іт и
П р о гр а м а  со ц іал ьн о -ек о н о м іч н о го  р о з в и т к у  Л іт и н с ь к о ї с е л и щ н о ї о б сд н ан о ї 

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м ад и  н а  2020 р ік  (зі зм ін ам и )

р іш ен н я  сесії сел и щ н о ї 
р ад и  від 20.12.2019 р . 

№ 88
170 000,00 170  000,00 170 000,00

Ш І 6 0 1 7 6 0 1 7 0 6 2 0
І н ш а  д і я л ь н і с т ь ,  п о в я з а н а  з  е к с п л у а т а ц і є ю  ж и т л о в о -  

к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а

П р о гр а м а  ф ін а н с о в о ї п ід тр и м к и  к о м у н а л ь н и х  п ід п р и єм ств  Л іт и н с ь к о ї с ел и щ н о ї 
о б єд н ан о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м ад и  н а  2020 р ік  (зі з м ін ам и )

р іш ен н я  сесії сел и щ н о ї 
р а д и  від  20.12.2019 р. 

№91
2 0 0  000,00 200  000,00 0,00 0,00

0 1 1 7 4 6 1 7461 0 4 5 6
У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  т а  р о з в и т о к  д о р о ж н ь о ї  

ін ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

П р о гр а м а  с о ц іал ьн о -ек о н о м іч н о го  р о з в и т к у  Л іт и н с ь к о ї с е л и щ н о ї об сд н ан о ї 
тер и т о р іа л ь н о ї г р о м ад и  н а  202 0  р ік  (зі з м ін ам и )

р іш ен н я  сесії с ели щ н ої 
р ад и  від 20.12.2019 р . 

№ 88
6 0 0  000,00 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 0 0 ,0 0

0 1 1 9 8 0 0 9 8 0 0 0 1 8 0
С у б в е н ц і я  з  м і с ц е в о г о  б ю ж е т у  д е р ж а в н о м у  б ю д ж е т у  н а  

в и к о н а н н я  п р о г р а м  с о ц і а л ь н о - е к о н о м і ч н о г о  р о з в и т к у  р е г і о н і в

К о м п л е к с н а  о б о р о н н о -п р ав о о х о р о н н а  п р о г р а м а  Л іт и н с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и  н а  2016- 
2020  р о к и  " Б е з п е ч н а  Л іти н щ и н а  - в за є м н а  в ід п о в ід ал ь н ість  в л ад и  т а  гр о м ад и  "  (зі 

з м ін ам и )

р іш ен н я  сесії с ели щ н ої 
р ад и  від 28.09.2016 р . 

№*154
5 0  000,00 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

0 1 1 9 7 7 0 9 7 7 0 0 1 8 0 І н ш і  с у б в е н ц і ї  з  т м і с ц е в о г о  б ю ж е т у
П р о гр а м а  р о з в и т к у  і п ід т р и м к и  к о м у н а л ь н и х  з ак л а д ів  о х о рон и  з до р о в я  т а  с и стем и  

гр о м а д с ь ко го  здо р о в я

р іш ен н я  сесії с ели щ н ої 
р ад и  від 05 .03.2020 р. 

№ 149
7 0  500,00 7 0  5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

В с ь о г о 1 0 9 0  5 0 0 ,0 0 3 2 0  5 0 0 ,0 0 7 7 0  0 0 0 ,0 0 7 7 0  0 0 0 ,0 0

)

Т е т я н а  Г О Л О В А Щ Е Н К О


